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Zespół do Spraw Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i
Patologii

Zespół do spraw Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii w składzie:

    aspirant sztabowy Tomasz Kiczka
    młodszy aspirant Monika Klonowska
    młodszy aspirant Przemysław Wielgosiński
    sierżant sztabowy Ewa Klasztorna

Dane kontaktowe: numer telefonu 47 845 52 78 (w godz.inach 7:30 – 15:30), email:
nieletni@wielun.ld.policja.gov.pl

Zadania Zespołu do spraw Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii:

Prawidłowe załatwianie spraw nieletnich i dobór odpowiednich form oddziaływania
prewencyjnego.

Przygotowywanie materiałów i informacji popularyzujących pracę Policji na rzecz dzieci i
młodzieży.

Utrzymywanie stałego kontaktu z sądami rodzinnymi oraz innymi instytucjami i organizacjami
zajmującymi się problematyką dzieci.

Uczestniczenie w pracach zespołów, komisji, których działalność ma na celu skoordynowanie
działań na rzecz profilaktyki i resocjalizacji nieletnich.

Uczestniczenie w spotkaniach z młodzieżą, rodzicami, opiekunami prawnymi, pedagogami
celem omawiania istotnych aspektów dotyczących problematyki związanej z demoralizacją,
przestępczością i zjawiskami patologicznymi wśród nieletnich.

Inicjowanie, przygotowywanie i wdrażanie przedsięwzięć z zakresu profilaktyki społecznej, w
oparciu o zagrożenia występujące na terenie powiatu.

Pozyskiwanie partnerów pozapolicyjnych do udziału w zainicjowanych przedsięwzięciach
profilaktycznych.

Opiniowanie propozycji przedsięwzięć prewencyjnych z zakresu profilaktyki społecznej
przedstawionych przez podmioty pozapolicyjne.

Wsparcie prac powiatowej komisji bezpieczeństwa.

Realizacja i koordynowanie zadań wynikających z krajowych i wojewódzkich przedsięwzięć z



zakresu profilaktyki społecznej.

Współpraca z innymi podmiotami administracji publicznej i organizacjami pozarządowymi, w
tym w zakresie promocji bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Prowadzenie bezpośredniej pracy rozpoznawczej i profilaktycznej w środowisku nieletnich
zdemoralizowanych.

Opracowywanie analiz dotyczących nieletnich, przestępczości i innych zjawisk patologicznych
wśród nieletnich.
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